Pe3ysibTaThl aHKETHPOBAHUSA
o ropsiaemy nuranuo 8 MBOY COIII Ne8
anpesn 2023 roga

B aHKeTHPOBAHHH OPUHSIH yuacTie 23 00ydarommxcs 2a 1 20 KaccoB BMECTE C POAUTEIAMHE.
Pe3yprarsl aHKETUPOBAHHS IPUBENCHBI HIDKE.

# - 3TOrO B aHKETE HET, HO JIOAH BBICKA3a/IM TaKOE CBOS MHEHHE MM HE OTBETUIIM BOOOIIE

#% - HEKOTOPBIE OTMETUINA HECKOJIBKO IPUYUH

##% - gapboJIee YacTO BCTPEYAIOLIHECs

1. | YaoBaeTBopsieT i BAC CHCTEMA OPraHU3ANNH MHTAHUA B IKOJI€e?

Ha 14 61%

Her 4 17%

3aTpyAHSIOCH OTBETUTH 5 22%
2. | YioBieTBopsieT JIM BAC CAHUTAPHOE COCTOSIHHE MIKOJIbHOM CTOJI0BOM?

Ia 15 65%

Her 1 4%

3aTpy IHSAIOCH OTBETUTh 7 31%
3. | IluTaerech JiM BBl B IIKOJbHOM CT0JIOBOI?

Ja 18 78%

Her 5 22%

3.1. | eciiu HET, TO MO KAKOH npu4nHe?

He HPaBUTCS 4 17%

IIATACTECh JI0Ma 1 4%
4. | Haenaerecn Jii Bl B IKoJ€e?

Ila 8 34%

Wnornma 7 31%

Her 7 31%

Hem omeema * 1 4%
5. | XBaTaeT 1M NPOJAOJLKUTEILHOCTH MepeMeHbI VISl TOro, YT00bI MOECTh B

mKoJie?

Ia 18 79%

Her 4 17%

Hem omeema * 1 4%
6. | HpaBuTcs muTaHue B MKOJbLHOI CT010BOI?

Ha 13 56%

Her 7 31%

3aTpyIHSIOCH OTBETHTH 3 13%
6.1. | ecin He HPABHUTCS, TO MOYEMY ? *#

HEBKYCHO TOTOBST 7 31%

TOTOBSAT HETFOOUMYIO ITHIILY 3 13%

MaJICHbKHE ITOPLIUU 11 47%

HHOE 1 4%
7. | YerpanBaer MEHIO IIKOJILHOM CTOJI0BOM?

Ha 10 43%

Her 10 43%

3aTpyAHSIIOCH OTBETUTH 3 13%
8. | Cyuraere Jid NUTAHHE B IIKOJIE 3I0POBHIM H NOJHOLEHHbIM?

Ha 10 43%

Her 11 47%

Hem omeema * 2 9%
9. | Bamu npeaioKeHust 0 H3MEHEHHI0 MEHIQ *##




JloGaBuTh epBhIe Oiroza 2 9%
J106aBUTh PPYKTHI 2 9%
Jl06aBUTH OBOIIH, CAJIATHL 2 9%
Jlo0aBUTH BBIIEUYKY 2 9%

10. | Bamu npeasioskeHHs 0 yIy4lIeHHIO IMTAHNUSA B IIKOJI€e
BBECTH MsICO 2 9%
2 9%
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